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آزادسازی ارز های بلوکه شده، اقدام مثبتی از سوی 
دولت سیزدهم است و سبب غنی شدن منابع ارزی 

کشور و کاهش قیمت ارز می شود.
نرخ ارز در کشور همواره متاثر از شرایط اقتصادی و سیاسی بوده 
است و حال که نزدیک ۶ ماه از ثبات بازار ارز می گذرد و این امر 
را می توان نتیجه سیاست های بانک مرکزی برای کنترل بازار 
ارز همچون تاسیس مرکز مبادله ارز، عرضه ارز اربعین، تامین ارز 
واردکنندگان کالا های اساسی و آزادسازی ارز های بلوکه شده 

عنوان کرد.
این روز ها بحث آزادســازی ارز های بلوکه داغ است. در هفته 
گذشته ۶ میلیارد دلار از ارز های بلوکه شده ایران در کره جنوبی 

به حساب ۶ بانک کشورمان در قطر واریز شد.
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: کلیه 

منابع حاصله ذخایر ارزی بانک مرکزی است و بنا به مصالح ملی 
و برای تقویت ریال از آن استفاده خواهد شد.رئیس جمهوری نیز 
در مصاحبه با رسانه ها در آمریکا تاکید کرد که این ارز ها در امور 
مردم هزینه می شود.با انتشار خبر آزادسازی ارز های بلوکه شده و 
تاکید عالی ترین مقامات کشور در زمینه هزینه کرد ارز های بلوکه 

شده شاهد روند نزولی قیمت ارز در بازار بودیم.
»محمدرضا سبزعلیپور« رئیس مرکز تجارت جهانی کشور 
گفت: بحث آزادســازی دلار های بلوکه شــده در کره، اقدام 
مناسبی است و بایستی برای آزادسازی ارز های بلوکه شده در 
دیگر کشور ها تلاش شود و فرایند آزادسازی آن ها را از طریق 

گفتگو و تنش زدایی پیگیری کنیم.
وی افزود: ورود ارز های آزاد شده به کشور و واریز آن به خزانه، 
از یک سو تاثیر مثبتی بر بازار ارز و جو روانی جامعه خواهد داشت 

و از سوی دیگر بانک مرکزی از لحاظ منابع ارزی غنی و اشتیاق 
مردم برای خرید ارز کاهش می شود.

این کارشــناس تاکید کرد: جو روانی حاصل از آزادســازی 
پول های بلوکه شده التهابات بازار ارز را کاهش می دهد و رشد 
نرخ ارز در بــازار را متوقف می کند و حتی اگر نرخ ارز کاهش 
نیابد نرخ ارز ثابت خواهد ماند.سبزعلیپور تصریح کرد: سال هاست 
تحریم های ظالمانه بر کشور اعمال می شود و اجازه فروش نفت 
را نداریم و راه انتقال پول به سختی انجام می شود؛ بنابراین کشور 
نیاز به منابع بیشتری دارد تا قدم های مثبتی را بردارد.وی توصیه 
کرد: بایستی به دنبال درآمد های ارزی بیشتر باشیم چه از طریق 

آزادسازی ارز های بلوکه شده یا ایجاد درآمد های ارزی دیگر.
این کارشناس ادامه داد: مسوولان باید تلاش کنند پول های 

بلوکه شده به صورت نقد دریافت کنند.

رئیس مرکز تجارت جهانی ایران مطرح کرد:

تنها برندی که گوشی تاشو ندارد آزادسازی ارز های بلوکه شده رشد ارز را متوقف می کند 
اپل اکنون تنها شــرکتی است که در میان برندهای تلفن هوشمند جهانی، 

گوشی تاشو عرضه نکرده است. 
با معرفی گوشی پیکسل فولد گوگل، اکنون همه برندهای بزرگی که از سیستم عامل اندروید 
استفاده می کنند، گوشی تاشو را در میان مدلهای خود دارند. اما با وجود این که اپل، سال ها قبل 
کار روی آیفون تاشو را آغاز کرد، علاقه چندانی به عرضه محصولی در این بخش بازار تلفن 
هوشمند، نشان نداده است.این رویکرد برای اپل که اغلب عجله به خرج نمی دهد و یکباره با 
محصول پرزرق و برقی وارد یک بخش شناخته شده در بازار می شود، غیرمعمول نیست. این 
درباره خود آیفون هم در سال ۲۰۰۷ صدق می کرد.این شرکت انگیزه چندانی برای اعمال تغییر 
در لاین آیفون ندارد، زیرا بازار تلفن های هوشمند رده بالا را تحت سلطه دارد. اما ممکن است 
بزودی دریابد که در بخش گوشی تاشو، از رقیبانش عقب افتاده است. با این حال، گوشی های 
تاشو هنوز بخش کوچکی از بازار تلفن هوشمند را تشکیل می دهند، قیمت بالاتری داشته و 
راه را برای ویژگی های جدید باز می کنند و کمک می کنند برندهای رده پایین وارد محدوده 
گران قیمت ها شــوند. ناظران بازار انتظار دارند این بخش سریع ترین رشد را در بازار در حال 
کوچک شدن تلفن هوشمند داشته باشد.به گفته نیل ماوستون - مدیر تحقیقات شرکت استراتژی 
آنالیتیکس - سوال این است که آیا اپل بالاخره به تحکیم مفهوم گوشی های تاشو کمک می کند 
یا از آن جا می ماند.جوزی هونگ - تحلیلگر شرکت اومدیا - هم اظهار کرد: اپل بخش عمده 
درآمدش را از فروش مدل های آیفون به دســت می آورد که سالانه بهبودهای تدریجی پیدا 
می کنند اما سال هاست که طراحی یا کارکرد آنها تغییر بزرگی نکرده است. بنابراین، گوشی تاشو 
هنوز به حجم بزرگی نرسیده تا سهمی از بازار اپل را تصرف کند که ۷۷ درصد از بازار گوشی 
های بالای ۷۵۱ دلار را در ســال ۲۰۲۲ در اختیار داشت.بر اساس گزارش بلومبرگ، در حال 
حاضر گوشی های تاشو، گوشی های اندرویدی هستند و در این بخش، سامسونگ الکترونیکس 
حرف اول را در سطح جهانی می زند. اما رقابت در چین شدیدتر بوده و برندهای چینی هم از این 
گوشی ها استفاده می کنند تا راه را برای ورود به بازار گوشی های گران قیمت باز کنند.شیائومی، 
هواوی، ویوو و اوپو تاکنون چندین مدل گوشی در این بازار عرضه کرده اند. برند آنر که در سال 
۲۰۲۰ از هواوی جدا شد هم با گوشی »آنر مجیک وی اس« خود در سال جاری، به مقرون به 

صرفه تر شدن این بازار کمک کرد.

 خزر با لجستیک ترانزیتی برتر ؛ مسیر آبی ایران
 برای تعاملات اقتصادی با قاره سبز

ادامه از صفحه یک- احداث کانال جدید به مــوازات کانال ولگا - دن و یا از طریق آذربایجان و 
گرجستان منجر به تحولی شگرف در حمل و نقل بین المللی خواهد شد و ظرفیت های بالقوه ایران 
جهت ترانزیت ده ها میلیون تن کالا فعال خواهند گردید. این کانال مسیر انتقال کالا از بنادر رومانی و 
مسیر رودخانه دانوب تا راین را فعال می کند و ممکن است جابجایی کالا از مسیر دانوب راین را به صد 
میلیون تن در سال برساند.چین و قزاقستان مجدانه خواستار احداث کانال جدید خزر- سیاه می باشند. در 
حال حاضر سالانه صدها هزار تن ذغال سنگ و سایر کالاها از طریق خط آهن۵۰۰۰ کیلیومتری چین 
قزاقستان تا خزر منتقل می گردد.با احداث کانال خزر-سیاه، چراغ چشمکزن جاذب سرمایه گذاران فعال 
خواهد شد. خط آهن چین تا خزر و خط آهن چین-هند ایران- خزر- سیاه فعال خواهند شد و سالانه 
صدها میلون تن کالا از راه ابریشم جدید جابجا خواهد گردید.همه کریدور های موجود و در حال احداث 
روی هم به اندازه کریدور خزر- سیاه- دانوب- راین اهمیت ندارند. این کریدور چین و هند و بسیاری از 
کشورهای شرق آسیا را به اروپا متصل می نماید. اتصال خط آهن ایران به پاکستان و هند و چین قابلیت 
ترانزیت صدها میلیون تن بار بین شرق آسیا با اروپا را فراهم می کند لذا ضرورت دارد این کریدور بزرگ 
بین المللی مورد توجه جدی قرار گیرد و کلیه سرمایه گذاری های لازم برای توسعه و احیای ان مهیا 

گردد. برآورد سرمایه گذاری کانال جدید خزر سیاه شش میلیارد دلار می باشد.
نتیجه: از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم و رویدادهایی همچون عضویت رسمی ایران در سازمان 
شانگهای، عضویت در سازمان اقتصادی اوراسیا و اخیرا نیز عضویت ایران در بریکس، تغییر ریل نقشه 
تجاری و ارزی کشــور بویژه تقویت روابط تجاری و مالی در حوزه آفریقا و کشورهای همسایه از جمله 
ابزارهای دیپلماسی دولت سیزدهم بوده است که سبب شده اروپا نیز ذهنیت مثبت تری درباره شراکت تجاری 
با ایران پیدا کند.ایران می تواند با تعامل سازنده و پویا در مسیر بهره برداری بهینه از منابع و سرمایه گذاری های 
مشترک در زمینه های مختلف در حوزه های غیرتحریمی با کشورهای اروپایی، توام با ارتقاء صنعتی خود، با 
رویکرد مشارکت در زنجیره ارزش جهانی همراه با گسترش شبکه انتقال، ذخیره سازی، صادرات و واردات 
حاملهای انرژی حرکت نماید و گام هایی برای متنوع نمودن بازارهای صادراتی انرژی چون نفت و گاز 
و فراورده های پتروشیمی، با اولویت صادرات به منطقه، برداشته و با استفاده از قراردادهای فصلی گاز با 

کشورهای همجوار و اتصال به شبکه برق اروپا جهت افزایش سهم ایران از تجارت جهانی اقدام نماید.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به بازگشت رتبه ایران 
در تولیــد اوپک به پیش از تحریم ها، گفت: تولید نفت ایران در 
دولت سیزدهم بیش از یک میلیون بشکه در روز افزایش داشته 

است.
محسن خجسته مهر روز )۲۹ شهریورماه( در نشست هم اندیشی شرکت ملی 
نفت ایران با شرکت های بیمه ای با اشاره به اینکه امروز صنعت بیمه در مقایسه 
با گذشته تحولات اساسی داشته است، افزود: این صنعت در سال های اخیر پای 
ثابت قراردادهای نفتی است.وی ادامه داد: به دلیل ماهیت کار سرمایه گذاری روی 
بیمه حساسیت های زیادی وجود دارد و بیمه پشتیبان صنعتی که ریسک بالایی 

دارد نقش آفرینی می کند.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تأکید کرد: در مسیر سرمایه گذاری در دولت 
سیزدهم مسیر تکاملی را طی می کنیم.خجسته مهر با اشاره به اینکه در دهه های 
گذشته نظام پیمانکاری در صنعت نفت حکمفرما بود، گفت: باید جریانات پولی را 
در صنعت نفت هدایت می کردیم و اجازه نمی دادیم وجوه ســرگردان از صنعت 

نفت خارج شود.
وی افزود: امروز نســبت به ســال گذشــته تحولات زیادی در تأمین مالی و 

سرمایه پذیری ایجاد شده زیرا هم متفاوت فکر می کنیم و متفاوت عمل می کنیم.
معاون وزیر نفت با اشاره به سالروز آغاز جنگ تحمیلی و در آستانه هفته دفاع 
مقدس، ادامه داد: اگر شهدا و رزمندگان نبودند ما امروز تنها کارمند بودیم و اختیاری 
در مهمترین بخش های اقتصادی نداشــتیم و امروز اگر دوامی هست از شهدا، 

جانبازان و آزادگان عزیز داریم.

خجسته مهر تأکید کرد: آنها رفتند تا ما را بیمه کنند تا در مقابل حوادث و فتنه ها 
و مشکلات اقتصادی، اجتماعی و سیاسی آسیبی نبینیم و باید قدردان کوشش و 
جهاد باشیم.وی با اشاره به اینکه صنعت نفت صنعت پیشران است، گفت: صنعت 

نفت صنعتی تولیدی است و به شدت اقتصادی به شمار می رود.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران افزود: این صنعت علمی و انحصاری است و 
مهمترین فناوری های جهان مربوط به صنعت نفت است زیرا دوره تولید آسان نفت 

به پایان رسیده است.
خجســته مهر با بیان اینکه میانگین تولید از هر چاه کشور در سال های ۴۳ تا 
۹۰حدود ۲۶ هزار بشکه بوده است اما در سال ۹۰ به تولید ۲ هزار و ۱۰۰ بشکه در 
هر چاه رسیده بودیم، ادامه داد: اکنون باید از لایه های بسیار نازک نفت تولید کنیم.
وی تصریح کرد: در بخش بالادستی نفت مهمترین وظیفه تولید ثروت است. 
ایران در مجموع نفت و گاز معادل ۳۴۰ میلیارد بشکه نفت در ۴۰۰ مخزن نفت 
و گاز دارد و رتبه نخست دنیا را به خود اختصاص داده ایم.معاون وزیر نفت با بیان 
اینکــه میانگین ضریب بازیافت در میدان های نفتی ۲۵ درصد و در گازی حدود 
۷۰ درصد است، گفت: این ثروت در زیرزمین باید به ثروت روی زمین تبدیل شود.

خجسته مهر با اشاره به اینکه رتبه ایران در اوپک در زمینه تولید نفت به پیش از 
تحریم ها بازگشت، افزود: تا پیش از دولت سیزدهم تولید نفت کشور ۲ میلیون و 
۲۵۰ هزار بشکه بود و اکنون به ۳.۳ میلیون بشکه در روز رسیده است و تا ۱۰ روز 

دیگر به روزانه ۳.۴ میلیون بشکه می رسد.
وی ادامه داد: در دولت سیزدهم بیش از یک میلیون بشکه تولید نفت را افزایش 

دادیم زیرا معتقدیم تولید در کشور ثروت آفرین است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تاکید کرد: تا هشت سال آینده تولید نفت به 
۵.۷ میلیون بشکه خواهد بود و تولید گاز نیز به ۱.۵ میلیارد متر مکعب در روز افزایش 
یابد.خجسته مهر مهمترین رکن برای رسیدن به اهداف تولیدی را جذب سرمایه گذار 

اعلام کرد و گفت: باید جریان مالی را به سمت نفت هدایت کنیم.
وی با اشــاره به اینکه برای اجرای طرح های افزایش تولید نفت و گاز به ۱۶۰ 
میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز داریم، افزود: در گذشته نگاه به بیرون داشتیم که 
نگاه انفعالی است اما در دولت سیزدهم رویکرد فعال را با ظرفیت های داخل کشور 
در پیش گرفتیم و با پیشبرد اهداف و برنامه ریزی، برای جذب سرمایه گذار خارجی 

و استفاده از مقدورات بین المللی تلاش خواهیم کرد.
معاون وزیر نفت افزایش تولید نفت و گاز تأثیر بالایی در رشد اقتصادی کشور دارد، 

ادامه داد: این پول باید در خدمت تولید به گردش دربیاید.
خجسته مهر تاکید کرد: وظیفه بخش پایین دستی مانند پتروشیمی ها و پالایشگاه ها 

ایجاد ارزش افزوده و کاهش خام فروشی است بنابراین برای ایجاد ثروت در کشور 
باید خوراکشان تضمین شود.

وی گفت: به شرکت های پتروشیمی، سرمایه گذاری در صنایع بالادستی مانند 
توســعه میادین نفت و گاز و یا جمع آوری گازهای همراه پیشنهاد شد و اکنون 
۱.۱میلیارد دلار در شــرق کارون برای جمع آوری ۵۲ گاز مشــعل در حال اجرا 
است که ضامن تأمین خوراک پتروشیمی ها خواهد بود. مدیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران افزود: همچنین تلاش کردیم نقش بانک ها را از تسهیلات دهنده به 

سرمایه گذار تغییر دهیم.
خجسته مهر ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد چند میلیارد دلاری برای توسعه 

یکپارچه میدان آزادگان امضا خواهد شد و همه مجوزها دریافت شده است.
وی با اشاره به اینکه بخش فولاد نیز برای توسعه میادین گازی وارد شده است ، 
گفت: گاز مورد نیاز این صنایع با این اقدام تضمین می شود.معاون وزیر نفت تاکید 
کرد: بیمه ها نیز منابع مالی زیادی در اختیار دارند و تلاش کردیم تا این منابع به 
سمت اقتصاد مولد هدایت شود.خجسته مهر با بیان اینکه آمادگی کامل داریم تا 
صنعت بیمه در بخش بالادســت صنعت نفت وارد شود، افزود: آمادگی داریم تا 
فرصت های این بخش را معرفی کنیم.وی ادامه داد: در هفته های آینده کنفرانسی 
در تهران برگزار خواهیم کرد که ۱۰۰ فرصت سرمایه گذاری در مخازن نفت و گاز 
معرفی خواهد شد.معاون وزیر نفت تاکید کرد: این بیانگر عزم شرکت ملی نفت 
ایران برای رشد تولید است. خجسته مهر به سیاست های دقیق و درست دولت 
سیزدهم اشاره کرد و گفت: باید نگاه منطقی به سرمایه گذار داشته باشیم و شرایط 

سرمایه گذاری را جذاب کنیم زیرا شرایط مناسب در این زمینه بسیار اهمیت دارد.

تولید نفت ایران یک میلیون بشکه افزایش یافت 
مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران:

وزیر اقتصاد در جمع خبرنگاران از کاهش کارمزد وام های قرض 
الحسنه با مصوبه شورای پول و اعتبار به زیر چهاردرصد خبر داد 
و اولین بانک اعمال کننده این مصوبه را بانک قرض الحسنه مهر 

ایران عنوان کرد.
 دکتر »سیداحســان خاندوزی« وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه جلسه 
روز چهارشنبه )۲۹ شهریور( هیات دولت در جمع خبرنگاران در واکنش به اقدام 
برخی پلتفرم ها در عرضه گران تر قیمت نان و همچنین گران فروشی نان توسط 
برخی نانوایی ها، گفت: قیمت گذاری نان به صورت منطقه ای انجام و قیمت آن 
در سراسر کشور یکسان نیست.استان ها نان های منطقه ای و محلی شان را با وزن 
و قیمت های متفاوت می فروشند. در سیستان و بلوچستان وزن یک چانه نان در 
حدود یک کیلو و در ســایر استان ها ۳۰۰-۴۰۰ گرم است.وی ادامه داد: وزارت 
کشــور درخواست افزایش قیمت نان توسط مقامات استانی را پس از بررسی، 
اعلام می کنند و پلتفرم ها و نانوانی ها نیز موظف به رعایت قیمت مصوب این 
وزارتخانه هستند.وزیر اقتصاد ادامه داد: ما گزارش قیمت گذاری انواع نان منطقه ای 
و محلی را از وزیر کشور گرفته ایم و سیستم نظارتی بر نانوایی ها را ویژه تر می کنیم.

خاندوزی در عین حال بر تنظیم گری و قاعده مند کردن هزینه های پلتفرم ها و 
درگاه های اینترنتی فروش نان تاکید کرد و گفت: در ستاد تنظیم بازار این مسئله را 

مطرح می کنم و اگر مصوبه ای باشد آن را اجرا می کنیم.وی کمک به رشد تولید 
را از محورهای بسته حمایتی دولت از تجار و صادرکنندگان کشور اعلام کرد و 
افزود: آیین نامه ها و بخشنامه های پی درپی و غافلگیر کننده دستگاه های اجرایی 
از گلایه های فراوان و طولانی مدت صاحبان حرف و مشاغل و از تذکرات مقام 
معظم رهبری به دولت بود.وی افزود: براساس دستور رییس جمهور در شش ماهه 
اول ســال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل بخش زیادی از بخشنامه ها 
حوزه تجاری و گمرکی را کاهش دادیم. در شــش ماهه اول ســال گذشته به 
درخواست دستگاه های اجرایی و گمرکی روزی یک آیین نامه و بخشنامه و در 
مجموع ۱۸۰ آیین نامه و بخشنامه صادر شد که این عدد در شش ماهه اول سال 
جاری به ۱۰۳ آیین نامه و بخشنامه کاهش یافت و این عدد در شش ماهه دوم 
سال بیشتر کاهش می یابد.وزیر اقتصاد کنترل سرمنشاء رانت های اطلاعاتی در 
بخش های اقتصادی را از دیگر اقدامات وزارت امور اقتصادی اعلام کرد و افزود: 
با اصلاح این رویه هم در مسیر رشد تولید و هم در مسیر مبارزه با رانت و فساد 
شاهد اتفاقات خوبی در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ خواهیم بود.وی در واکنش 
به سختگیری بانک های عامل در پرداخت وام های خرد به مردم، گفت: طولانی 
بودن زمان پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری با توجه به تاکید رییس جمهور 
و ابلاغ بانک مرکزی مبنی بر تخلیه صف متقاضیان، همچنان در دستور کار 

بانک مرکزی است و در گزارش مهرماه رییس کل این بانک اعلام خواهد شد. 
وزیر اقتصاد همچنین از کاهش کارمزد تســهیلات بانکی به زیر چهار درصد 
در تسهیلات قرض الحسنه خبر داد و گفت: به پیشنهاد وزارت اقتصاد و تاکید 
بانک مرکزی، شورای پول و اعتبار برای اولین بار با کارمزد پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه از ۴ درصد فعلی به اعداد پایین تر، موافقت کرد. بانک قرض الحسنه 
مهر ایران به عنوان اولین بانک درخواســتش را به بانک مرکزی اعلام کرد و 
ان شاءالله این اقدام از این بانک شروع می شود و در آینده سایر بانک ها نیز قانون 
را اجرا خواهند کرد.خاندوزی با اشاره به سیاست دولت سیزدهم برای مولدسازی 
بنگاه های اقتصادی دولتی، گفت: مسإله مولدسازی شفاف ترین مصوبه ای است 
که تا پیش از این وجود داشــته اســت؛ در زمینه مراحل گام به گام تک تک 
دارایی های مازاد و راکد دولتی و همچنین پروژه هایی که از محل مولدسازی در 
استان ها تامین مالی خواهد شد و پیمانکاران می توانند کار را شروع کنند، یک به 
یک املاک با مختصات و قیمت گذاری دقیق و یک به یک پروژه هایی که تامین 
مالی می شود با اعداد کامل شفاف به اطلاع عموم خواهد رسید.وی افزود: تاکید 
سران سه قوه از ابتدا بازگشت اعتماد عمومی از محل اجرای درست مولدسازی 
بوده است. بیانات غیر دقیق و غیر کارشناسی با اعداد و ارقام دقیق و درست قابل 

محک خوردن و راستی آزمایی است.

کاهش کارمزد وام های قرض الحسنه به زیر چهاردرصد

معاون حقوقی، امور مجلس و پشتیبانی 
وزیر نیرو گفت: امســال علاوه بر قطع 
نشدن برق بخش خانگی، رشد مصرف 
در بخش صنایع اتفاق افتاد که ســبب 
شد قیمت سیمان، فولاد و سایر صنایع 

مصرف کننده برق افزایش نیابد. 
احمد حیدری در حاشیه برگزاری هفدهمین دوره 
مسابقات قرآن و نماز کارکنان وزارت نیرو در جمع 

خبرنگاران با بیان اینکه همواره بخش صنعت درصدی از برق خانگی را مورد استفاده قرار می داد که کمتر از 
برق بخش خانگی بود، اظهار کرد: امسال برای نخستین بار این روند تغییر کرد و بخش صنعت که بخش تولید 
کشور است با رشد خوب مصرف برق روبرو شد.وی با بیان اینکه وزارت نیرو یک وزارتخانه تخصصی است که 
خدمات آب و برق و فاضلاب را که نیاز جامعه است در اختیار مردم قرار می دهد، گفت: ارائه این خدمات هم به 
صورت لحظه ای صورت می گیرد و این خدمات به گونه ای نیستندکه بتوان آنها را به زمان های دیگری موکول 
کرد. خدمات وزارت نیرو در لحظه و بدون معطلی صورت می گیرد.حیدری با بیان اینکه سال های ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ در زمینه خدمت رسانی برق با وجود آنکه در سال ۱۴۰۰ از اردیبهشت ماه خاموشی در همه بخش ها 
ایجاد شد، ولی امسال چنین مساله ای رخ نداد، گفت: با روی کار آمدن دولت سیزدهم و تفکر قرآنی و جهادی 
این دولت سبب شد برق هیچ بخشی از کشور قطع نشود.معاون حقوقی، امور مجلس و پشتیبانی وزیر نیرو به 
برگزاری هفدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو اشاره کرد و گفت: امسال این مسابقات در سطح فرزندان 
کارکنان وزارت نیرو برگزار شد و ۶۶۰۰ نفر در آن شرکت کردند.حیدری با بیان اینکه امروز ۳۶۰ نفر در این 
مسابقات شرکت کرده و تعدادی هم موفق به کسب رتبه شدند.وی برگزاری این مسابقات را با هدف افزایش 
روحیه قرآنی و جهادی کارکنان وزارت نیرو برای ارائه خدمت بهتر توصیف کرد و گفت: شورای فرهنگی وزارت 

نیرو فعالیت های جهادی و قرآنی بسیاری دارد و در اربعین امسال نیز فعالیت های خوبی انجام داد.

معاون وزیر نیرو:

 نه تنها برق قطع نشد 
عملیات اجرایی احداث پروژه خط لولــه »چلوند - اردبیل« به طول ۵۵ کیلومتر و قطر رشد مصرف در صنعت اتفاق افتاد

۳۰ اینچ با حضور مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و جمعی از مسئولان استانی آغاز  شد.
عملیات اجرایی احداث پروژه خط لوله گاز »چلوند - اردبیل« روز )پنجشنبه، ۳۰  شهریورماه( با حضور مجید 
چگنی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، سیدحامد عاملی، استاندار اردبیل، نمایندگان اردبیل در مجلس شورای 

اسلامی و رضا نوشادی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران آغاز شد.
علیرضا شکوهیان، معاون مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در آیین آغاز عملیات اجرایی خط 
لوله گاز چلوند اردبیل در تشریح ضرورت اجرای این طرح توضیح داد: با توجه به واقع شدن استان اردبیل در 
انتهای خطوط جریانی، خط انتقال ورودی استان در فصول سرد سال با افت فشار گاز روبه رو می شد، از سوی 
دیگر تحولات اقتصادی در شرف وقوع در بخش کشاورزی استان، افزایش سرمایه گذاری در بخش صنعت، 
آغاز احداث مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی همچنین احداث شهرک های صنعتی مشترک با کشورهای 
همسایه، ایجاب می کرد زیرساخت های تازه و قابل اتکای گازی برای پاسخگویی به نیازهای فزاینده توسعه ای 
در استان احداث شود.وی با بیان اینکه اجرای پروژه »چلوند - اردبیل«، ایجاد پایداری و انعطاف عملیاتی در 
تأمین گاز استان اردبیل را در پی دارد، ادامه داد: افزایش ظرفیت گاز ورودی به استان تا روزانه ۱۵.۲۵ میلیون متر 
مکعب، تأمین نیازمندی های آتی گاز شهر اردبیل در سقف مجموع ۸.۴ میلیون مترمکعب در روز، تأمین کسری 
گاز مجتمع های گلخانه ای مغان و خداآفرین تا سقف روزانه ۵.۲ میلیون متر مکعب و تقویت زیرساخت های 
گازرسانی و ایجاد بستر مناسب به منظور تداوم توسعه در استان از طریق تأمین گاز صنایع بخش کشاورزی، 

مناطق ویژه اقتصادی، شهرک های صنعتی، نیروگاه های CHP از جمله مزایای این پروژه است.
معاون مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز با بیان اینکه این پروژه در حریم خط اختصاصی ۳۰ اینچ 
قدیم چلوند به اردبیل اجرا می شود، اظهار کرد: این خط لوله از ایستگاه چلوند )در شهر ساحلی آستارا( آغاز شده 

و گاز را پس از طی ۵۵ کیلومتر به ایستگاه تقویت فشار گاز اردبیل )در ورودی شهر اردبیل( منتقل می کند.
شکوهیان یادآور شد: در سال های اخیر درخواست های گازرسانی به صنایع عمده به دلیل نبود پاسخگویی 
زیرســاخت های موجود اســتان کمتر قابل تحقق بود اما اکنون با به ثمر رسیدن این پروژه انتظارها برای 
بهره مندی از سوخت پاک پایان می یابد و شاهد رشد و توسعه اشتغال و شکوفایی اقتصادی اردبیل خواهیم بود.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور از راه اندازی شهر هوشمند مسکونی 
برای اسکان فناوران و نخبگان شاغل در پارک فناوری پردیس خبر داد.

روح الله دهقانی فیروز آبادی در اجلاس سالانه پارک فناوری پردیس با اشاره به عملکرد پارک فناوری پردیس گفت: 
درپارک پردیس ۸ هزار متخصص در ۴۷۰ هکتار وسعت مشغول به فعالیت هستند.معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان رئیس جمهور با اشاره به اینکه این پارک در سال گذشته رشد فروش ۴۲ میلیارد تومانی را ثبت کرد، گفت: به گفته 
کسانی که پارک های فناوری سایر کشورها را دیده اند، پارک فناوری پردیس از نظر توان و نیروی انسانی در سطح 
جهانی قرار دارد.دهقانی ابراز امیدواری کرد که این پارک با تکمیل زنجیره ارزش و اتصال به بازارهای بزرگ و جریان 
های مالی خوب، به شهر نوآور تبدیل شود. امیدوارم در کنار این پارک شهر هوشمند مسکونی شکل بگیرد تا فناوران و 
افراد شاغل در این مجموعه در شرایط بهتری قرار بگیرند.وی با اشاره به گردش مالی یک میلیاردی پارک در سال گذشته 
گفت: این پارک رونمایی از محصول را سالانه در برنامه خود دارد و این محصولات رونمایی شده در سال جاری شامل 
۱۲ محصول در حوزه های سلامت، دارو و تجهیزات پزشکی و تجهیزات مخابراتی است.معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ضمن اشاره به اینکه با حمایت های صورت گرفته پارک فناوری پردیس به زودی به عنوان پارک برتر جهانی 
مطرح جهانی می تواند تاثیر گذار باشد، گفت: معاونت علمی در نظر دارد در راستای توسعه خطوط صادرات محصولات 
پارک و کمک به فضای رفاهی و امکانات رفاهی و اسکان نخبگان مستقر اقدام کند و اسکان در مجاورت پارک پردیس 

در شهر هوشمند پردیس خواهد بود.

با افزایش اخیر قیمت وســت تگزاس اینترمدیت، عرضه نفت آمریکا به اروپا و آسیا 
محدود می شود. 

قیمت وست تگزاس اینترمدیت تحت تاثیر کاهش عرضه اوپک پلاس و کاهش تولید نفت شیل آمریکا، 
افزایش پیدا کرده و مانع از صادرات نفت آمریکا به مقصدهای شرقی شده و تقاضا و قیمت نفت وارداتی از 

مناطق دیگر به اروپا و آسیا را بالاتر می برد.
افزایش اخیر قیمت ها، اختلاف قیمت معاملات برای تحویل در ماه بعد با ماه های آتی را افزایش داده و 

قیمت ماه بعد، بالاتر از قراردادهای تحویل در ماه های آینده شده است.
افزایش قیمت نفت برنت هم باعث شــده است اختلاف قیمت بیشتری نسبت به شاخص قیمت نفت 
دوبی پیدا کند، به طوری که روز ســه شنبه، این شاخص دو دلار و ۷۴ سنت در هر بشکه بالاتر از قیمت 
پایه نفت خاورمیانه بود.به گفته معامله گران، افزایش اختلاف قیمت نفت برنت با نفت دوبی، نفت برنت را 
برای پالایشگاه های آسیایی گران تر کرده و باعث می شود آنها برای خرید، به خاورمیانه رو بیاورند. انتظارات 
برای تقاضای بالاتر، قیمت معاملات تحویل فوری گریدهای نفتی خاورمیانه مانند نفت عمان و موربان را به 

بالاترین رکورد چند ماهه رسانده است.
اختلاف قیمت نفت آمریکا با برنت، روز سه شنبه به سه دلار و ۴۹ سنت در هر بشکه رسید که پایین ترین 

میزان از اوت بود. اختلاف قیمت کمتر، خریداران خارجی را از دریافت نفت آمریکا منصرف می کند.
قیمت معاملات تحویل فوری گریدهای نفتی آمریکا هم ضعیف شده است. نفت ترش مارس روز سه 
شنبه، یک دلار و ۷۰ سنت با معاملات نفت آمریکا اختلاف داشت که بزرگترین اختلاف قیمت از مارس بود.
عربستان سعودی و روسیه ماه میلادی جاری، در راستای حمایت از اقدامات اوپک پلاس، کاهش عرضه 

اضافی مجموعا ۱.۳ میلیون بشکه در روز را تا پایان سال ۲۰۲۳ تمدید کردند.
آژانس بین المللی انرژی نسبت به کمبود شدید عرضه در بازارهای نفت در سه ماهه چهارم، هشدار داده 

است.
بانک استرالیایی ANZ پیش بینی کرد کاهش تولید اوپک پلاس در بحبوحه رشد تقاضای جهانی، احتمالا 

بازار را در سه ماهه چهارم، با دو میلیون بشکه در روز کمبود عرضه روبرو می کند. 

 عملیات  اجرایی خط لوله گاز 
»چلوند - اردبیل« آغاز شد

 راه اندازی »شهر هوشمند مسکونی« 
برای فناوران در پارک پردیس

 صادرات نفت آمریکا 
به اروپا و آسیا محدود می شود

حسن مونسان عضو هیات مدیره و معاون امور شعب و حسن 
کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی بانک ملی ایران 
با حضور در واحد پاسخگویی روابط عمومی این بانک، بر تقویت 

حلقه ارتباط میان مشتری و بانک تاکید کردند. 
حسن مونسان ضمن گفت و گوی تلفنی با مشتریان و کارکنان، بر اهمیت ارتباط 
با مشــتریان تاکید کرد و گفت: در برنامه ارتباط بی واسطه مدیران و مشتریان، 
دغدغه ها و مشکلات از نزدیک لمس می شوند و ضرورت دارد که مدیران ارشد 

بانک در جریان امور بوده تا درنهایت نیازهای مشتریان مرتفع شوند.
وی با تاکید بر اینکه کسب حداکثری رضایت مشتریان باید اولویت همکاران 
و مدیران بانک باشــد، اظهار کرد: ارتباط های بی واسطه هم موجب دلگرمی 

همکاران و هم راهی برای حل و فصل بهتر نیازهای مشتریان است.
عضو هیات مدیره و معاون امور شعب بانک ضمن قدردانی از زحمات همکاران 
در اداره کل روابط عمومی بانک گفت: باید از تلاش ها و زحمات همکارانمان در 
این اداره به ویژه در واحد کال سنتر برای پاسخگویی با صبر و متانت به مشتریان 
بسیار قدردانی کنم چرا که بدون مشاهده فعالیت همکاران در این بخش، نمی توان 
سختی کار آنها را درک کرد. همچنین حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون 
منابع انسانی نیز با حضور در واحد پاسخگویی روابط عمومی به مسائل و مشکلات 

کارکنان که به صورت تماس تلفنی مطرح شد، پاسخ داد.
وی تاکید کرد: به دلیل گستردگی بانک تا اقصی نقاط کشور، بسیاری از همکاران 
فرصت طرح مشکلات یا نظرات خود را نمی یابند، اما با ایجاد امکان تماس تلفنی 

میان مدیران ارشد بانک و کارکنان، بسیاری از همکاران در سایر شهرها توانستند 
مشکلات و نظرات خود را درباره امور جاری بانک مطرح کنند.

معاون منابع انسانی بانک با تاکید بر اینکه مهم ترین سرمایه گرانسنگ بانک ملی 
ایران، نیروی انسانی آن است و مدیرعامل و هیات مدیره بانک اهتمام ویژه ای به 
حل مشکلات معیشتی و شغلی کارکنان دارند، افزود: مسائل و مشکلات مطرح 
شده از سوی همکاران به طور دقیق مورد بررسی و پیگیری قرار می گیرد و  با 

توجه به شرایط و اقتضائات قانونی نسبت به رفع آنها اقدام خواهد شد.
کاظمی با تقدیر از عملکرد روابط عمومی در تسهیل ارتباط مدیران ارشد بانک با 
بدنه کارکنان تاکید کرد: نقش روابط عمومی در تحکیم ارتباطات درون سازمانی و 
همچنین با مشتریان بسیار برجسته است و ایجاد چنین امکانی برای گفت و گو با 

همکاران در تحکیم هر چه بیشتر این ارتباط ها تاثیر بسزایی دارد.
گفتنی است، از روز گذشته اعضای هیات مدیره بانک به منظور ارتباط بی واسطه 
با مشتریان و کارکنان بانک در اقصی نقاط کشور، طبق جدول زمانبندی انتشار 
یافته در واحد پاسخگویی روابط عمومی حضور یافته و پاسخگوی مشکلات و 

نظرات تماس گیرندگان هستند.
بدین ترتیب امروز علاوه بر حضور معاونین امور شعب و منابع انسانی، روسا و 
معاونین ادارات کل اعتبارات، بررسی طرح ها و برنامه ریزی و نظارت اعتباری از 
ســاعت ۸ تا ۹ و ۳۰ دقیقه صبح و روسا و معاونین ادارات کل اطلاعات بانکی، 
شبکه و زیرساخت، مدیریت عملیات بانکی و توسعه سیستم ها نیز از ساعت ۱۰ تا 

۱۱ و ۳۰ دقیقه صبح پاسخگوی مشتریان و همکاران بودند.

مدیریت مرکز اســناد و موزه های صنعت نفت و شرکت پلیمر 
آریاساسول برای گسترش تبادلات فرهنگی تفاهم نامه ای در 

هشت ماده امضا کردند.
این تفاهم نامه روز )چهارشنبه، ۲۹ شهریورماه( در حاشیه هفدهمین نمایشگاه 
بین المللی ایران پلاست به امضای حسین شاملی، مدیر مرکز اسناد و موزه های 

صنعت نفت و محمدرضا حیدرزاده، مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول رسید.
امکان اســتفاده از بسترها و ظرفیت های اطلاع رســانی و فرهنگ سازی در 
قالب های دیجیتالی با استفاده از لوگوی طرفین، بسترسازی مناسب به منظور 
آشــنایی هر چه بیشتر شــرکت های تابعه با موزه ها و اماکن تاریخی صنعت 
نفت، برگزاری تورهای گردشگری مشترک با استفاده از ظرفیت های موجود، 
مستندنگاری و تاریخ شــفاهی، ارائه اشیاء و اسناد صنعتی به صورت امانی در 
قالب نمایشگاه ها و ... برخی از بندهای این تفاهم نامه است.هدف از امضای این 
تفاهم نامه که در هشت ماده تنظیم شده، بهره مندی طرفین از امکانات و ظرفیت 

متقابل از قبیل توانمندی های فکری، تجربی، پژوهشی، آموزشی و ... است. 
حســین شاملی، مدیرمرکز اســناد و موزه های صنعت نفت در آیین امضای 
این تفاهم نامه با اشاره به اینکه همکاری این مدیریت با شرکت های دولتی و 
خصوصی با توجه به اعتمادسازی های انجام شده در حال گسترش است، اظهار 
کرد: همکاری خوبی میان این مدیریت و شرکت ملی نفت ایران و شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی شــکل گرفته که این همکاری ها در حال 
توسعه است. وی با یادآوری اینکه ارتباط مدیریت مرکز اسناد و موزه های صنعت 

نفت با صنعت پتروشیمی به واسطه تخصصی بودنش تاکنون محکم نبوده است، 
تصریح کرد: امیدواریم با امضای این تفاهم نامه و حمایت مدیریت آریاساسول گام 
نخست برای انجام تعاملات فرهنگی با صنعت پتروشیمی محکم برداشته شود.

مدیر مرکز اسناد و موزه های صنعت نفت آمادگی این مدیریت را برای انجام 
هرگونه تعاملات فرهنگی با شرکت پلیمر آریاساسول و صنعت پتروشیمی اعلام 
کرد و افزود: همکاری با یکی از بزرگترین مجموعه های تولیدی و فنی صنعت 
پتروشــیمی و کشور بسیار ارزشمند است و ما از هیچ کوششی برای گسترش 
این همکاری دریغ نخواهیم کرد.محمدرضا حیدرزاده، مدیرعامل شرکت پلیمر 
آریاساســول نیز در آیین امضای این تفاهم نامه، فعالیت این شرکت را تولید و 
سودآوری، تولید گریدهای جدید، فناوری و نوآوری و ... بیان و اظهار کرد: وجود 
مجموعه ای مانند مدیریت مرکز اسناد و موزه های صنعت نفت در کنار شرکت 
آریاساسول نقش مهمی برای ثبت نقش کارکنان شرکت برای رشد تولید ایفا 
می کند. وی با بیان اینکه شرکت پلیمر آریاساسول به عنوان بنچ مارک )معیار( در 
صنعت پتروشیمی شناخته می شود، افزود: این شرکت جزو مجموعه های اصلی 
و ارزآور پتروشیمی و یکی از بزرگترین تولیدکنندگان بزرگ خاورمیانه است و 
حضور مدیریت مرکز اسناد و موزه های صنعت نفت برای ثبت فعالیت های این 
شرکت بسیار حائز اهمیت است.مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول با تأکید بر 
اینکه فعالیت این شرکت با حضور مدیریت مرکز اسناد و موزه های صنعت نفت 
پررنگ تر می شود، تصریح کرد: تلاش مان این است کارهای ویژه و فرهنگی 

شرکت پلیمر آریاساسول همگام با کارهای تولیدی این مجموعه افزایش یابد. 

 تاکید مدیران ارشد بانک ملی ایران
 بر تقویت حلقه ارتباط میان مشتری و بانک

مدیریت مرکز اسناد صنعت نفت و پلیمر آریاساسول 
تفاهم نامه همکاری  امضا کردند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی 
ــت  ــده جه ــادر گردی ــرز و رأی لازم ص ــان مح ــارض آن ــه و بامع ــات مالکان و تصرف

اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه نارنج بن پاک 60 اصلی بخش 6 قشاقی

ــه ششــدانگ  ــه نســبت ب ــد عــزت ال ــم شــهریار معنــوی فرزن ــا/ خان 967 فرعــی آق
ــاحت 528/37  ــه مس ــکونی( ب ــری مس ــای احداثی)کارب ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ی

ــب. ــری نس ــرث جواه ــطه از کیوم ــا واس ــطه/ ب ــدون واس ــداری ب ــع خری مترمرب
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت 
ــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و  ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ب
در روســتاها عــاوه بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره 
ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه 
در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در 
صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور 
ــه  ــه متضــرر ب ــع از مراجع ــت مان ــد و صــدور ســند مالکی ــی نمای ســند مالکیــت م
دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی 
از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت 
پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی 
و تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد 
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علی اکبر مقدسی فر، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر3634

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 و برابر رأی شــماره 
140260310013009798 مــورخ 1402/06/05 هیــأت قانــون تعییــن 
تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتی چمســتان 
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی آقــای/ خانم عیــن اله رضائــی فرزند 
مهــر علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه 
مســاحت 488/91 مترمربــع بــه شــماره پــاک 2498 فرعــی از 57 اصلــی 
واقــع در قریــه چمســتان بخــش 11 خریــداری شــده از آقــای/ خانــم نعمــت 
الــه ابراهیمــی مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده 3 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند 
رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه مربوطــه و بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــری در  ــی و سراس ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ــت ب در دو نوب
شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد.  خــود را ب
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت 
ــت  ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ــه در ای ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ب
ــراض  ــه اعت ــی ک ــی دادگاه اســت و در صورت ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب موک
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

ــف: 1563079 دادگاه نیســت./ م ال
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